IR820170000000222939306007 متقاضیان برای دريافت اسناد مناقصه بایستی مبلغ 1.000.000 ريال به حساب شبا به شماره 

به نام شركت فولادغدير نی ريز در بانک ملی ایران )غیر قابل استرداد( واریز نمایند.
 تضمین شركت در مناقصه: به صورت سپرده در حساب مناقصه گزار )مصرح در اسناد مناقصه( و یا ضمانت نامه بانکی 

به مبلغ 15.000.000.000 ريال )پانزده میلیارد ريال( در وجه شركت فولاد غدير نی ريز می باشد.
 نحوه فروش و دريافت اسناد: متقاضیان می توانند در صورت تمایل با ارسال تصویر درخواست کتبی )شامل نام مناقصه و نام 
و نام خانوادگی مناقصه گر، شماره تلفن تماس ثابت و همراه( و تصویر فیش واریزی به شماره فکس 88754305-021 داخلی 6 و

[...]

مناقصه)ریال(

مهلت ارائه پیشنهاد
زمان بازگشایی 

پیشنهادها

حفاری و نمونه برداری 
اکتشافی از معدن سنگ 

آهک خرامه مربوط به 
پروژه احداث کارخانه 

سیمان فارس در منطقه 
خرامه

از تاریخ 1404/05/29 
لغایت 1404/06/12

وب سایت شرکت به آدرس 
www.farscement.com

1.500.000.000)یک میلیارد و 
پانصد میلیون( چک صیادی

حداکثر تا پایان وقت اداری روز 
چهارشنبه مورخ 1404/06/12 

آدرس: شیراز بلوار امیرکبیر 
انتهای خیابان فاخته، شرکت 
سیمان فارس دبیرخانه واحد 

حراست

حداکثر تا پایان 
شهریور 1404

از  پس  مناطق،  بسیاری  در  اکنون 
زن  که  د  نمی‌رو ر  نتظا ا  ، شوهر فوت